Ocupa una superficie de una hectárea 
(1 Ha.), equivalente a diez mil metros cuadrados (10.000 me­
tros cuadrados).

Descansadero del Picorral.—Enclavado en el cordel de Orés. 
Ocupa una superficie de dos hectáreas cincuenta áreas (2 hec­
táreas 50 ás.), equivalentes a veinticinco mil metros cuadrados 
(25.000 metros cuadrados).

Abrevadero de La Balsa de la Tejera.—Enclavado en la ca­
ñada real de Ejea de los Caballeros. Ocupa una superficie de 
tres hectáreas y cincuenta áreas (3 Has. 50 ás.), equivalente^ a 
treinta y cinco mil metros cuadrados (35.000 metros cuadrados).

Abrevaaero de la Balsa de Orosia.—Enclavado en el cordel 
de Orés. Ocupa una superficie de dos úreas (2 Has.), equiva­
lentes a doscientos metros cuadrados {200 metros cuadrados).
• 2.° Las vías pecuarias que quedan clasificadas tendrán la

[...]

i camino de Cautiveros a Fuente del Sauz).—Anchura uniformé

en todo su recorrido de diez metros (10 metros), excepto el 
tramo que discurre por el casco urbano, en el que la anchura 
queda delimitada por las edificaciones existentes. Ocupa una 
superficie de sesenta y tres mil metros cuadrados (63.000 me­
tros cuadrados).

Colada de San Juan de 4a Torre (tramo comprendido entre 
el cruce del camino de Cantiveros a Fuente el Sauz y el 
paraje de Los Quesos).—La anchura del tramo dentro del 
término municipal de Bemúy de Zapardiel, ya que constituye

[...]

Colada de San Juan de la Torre (tramo teroero, compren­
dido entre el paraje de Los Quesos y el camino de Bemúy 
de Zapardiel a Constanzana hasta el término de Constanzana). 
Anchura uniforme en todo su recorrido de dieciséis metros 
con setenta y dos centímetros (16,72 metros). Ocupa una 
superficie de dieciocho mil trescientos noventa y dos metros 
cuadrados (18.392 metros cuadrados). /

Colada de San Juan de. la Torre (tramo cuarto, por el ca­
mino de Bernúy de Zapardiel hasta llegar a) término de Cons­
tanzana).—Constituye eje la línea jurisdiccional de Fuente el 
Sauz a Bernúy, correspondiendo a este último término la